АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

от 22 ноября  2017 года                                                         № 348/1

О внесении изменений  в постановление № 343 от 16 11.2017 года «О создании
муниципальной  комиссии  по  обследованию жилых помещений инвалидов  и
общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  в  которых  проживают
инвалиды,  в  целях  их  приспособления  с  учетом  потребностей  инвалидов  и
обеспечения  условий  их  доступности  для  инвалидов  на  территории  МО
Колчановское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьями  12  и  15  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,  постановлением
Правительства  РФ  от  09.07.2016  №  649  «О  мерах  по  приспособлению  жилых
помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей
инвалидов»,  Уставом  МО  Колчановское  сельское  поселение  Волховского
муниципального  района,   в  целях  обследования  жилых  помещений  инвалидов  и
общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, их
приспособления  с  учетом  потребностей  инвалидов  и  обеспечения  условий  их
доступности для инвалидов

постановляю:
1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии по обследованию

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов
и  обеспечения  условий  их  доступности  для  инвалидов  на  территории  МО
Колчановское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской  области,  приложение  1  читать  в  редакции  согласно   настоящего
постановления.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с  момента его  официального
опубликования.

 3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
специалиста  по  ЖКХ,  строительству  и  благоустройству  администрации  МО
Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района.

Врио главы администрации                                                               Ильина О.М.

Приложение 1.

Состав муниципальной комиссии
по обследованию помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных

домах, в которых проживают инвалиды,
в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения

условий их доступности для инвалидов

Председатель Комиссии:

Врио главы администрации МО Колчановское сельское поселение

Заместитель председателя комиссии:

Начальник сектора комплексного развития территории сельского поселения
администрации МО Колчановское сельское поселение

Секретарь:
Специалист по делопроизводству, техническому обеспечению работы Совета
депутатов администрации МО Колчановское сельское поселение (член
общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации)
Члены комиссии:
Специалист по ЖКХ, строительству и благоустройству администрации МО
Колчановское сельское поселение

Представитель  обслуживающей  организации  ООО  «Сясьстройский  ЖКС»  (по
согласованию).

Председатель общественного совета « Левобережный» части территорий  села
Колчаново
Представитель  Волховской  районной  организации  Ленинградской  областной
организации Общероссийской общественной организации Всероссийского общества
инвалидов (по согласованию).

Представитель  Комитета  социальной  защиты  населения  администрации
Волховского муниципального района Ленинградской области (по согласованию).

Представитель  отдела  архитектуры  администрации  Волховского  муниципального
района Ленинградской области